Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________№_________
О внесении дополнений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22  января 2021г. № 141 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»
	проект

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным   законом от 6 октября 2003 №  131-ФЗ  «Об  общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского округа Кинель Самарской области,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 января 2021г. №141  «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области» следующие  дополнения:
1.1 Пункт 1 дополнить подпунктами 87) -89) следующего содержания:
«87) Осуществление переданных государственных полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года №5-ФЗ «О ветеранах».
88) Осуществление переданных государственных полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

89) Расходные обязательства на проведение Всероссийской переписи населения.»
1.2 Пункт 2 дополнить подпунктами 43)-48) следующего содержания:

«43) Осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению отдыха и оздоровления детей;

44) Осуществление переданных государственных полномочий по осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, нуждающихся в соответствии с законодательством в установлении над ними опеки и попечительства.

45) Осуществление отдельных государственных полномочий Самарской области по обеспечению жилыми помещениями граждан, проработавших в тылу в период Великой Отечественной войны.

46) Осуществление деятельности по опеке и попечительству над несовершеннолетними лицами и социальной поддержке семьи, материнства и детства.
47) Осуществление переданных полномочий по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан.

48) Осуществление переданных полномочий по осуществлению денежных выплат на вознаграждение, причитающееся приемному родителю, патронатному воспитателю.»
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
Глава городского округа                                                                В.А. Чихирев
Асимова 61276
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22  января 2021г. № 141 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»»

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области

	Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Рысаева С.Р.